

Reálny položkový rozpočet projektového zámeru podporeného zo ZVF (1/2017) do výšky schválených finančných prostriedkov a iných zdrojov

Názov príjemcu	Centrum environmentálnej a etickej výchovy Živica			
Typ organizácie	občianske združenie			
Celková výška fin. prostriedkov (€)	schválená	9 462,00	skutočná	9 462,00
Výška iných zdrojov (€)	schválená	473,10	skutočná	635,51
Celkové náklady projektového zámeru (€)				10 097,51

P.č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1	Tlač a dodávka publikácie "Príroda v meste"	200	kus	3,99	797,50
2	Odmena pre autora a zostavovateľa publikácie "Príroda v meste" (autorský honorár podľa Autorského zákona)	1	publikácia	500,00	500,00
3	Odmena pre spoluautorov publikácie "Príroda v meste" (autorský honorár podľa Autorského zákona)	6	príspevok	200,00	1 200,00
4	Konferencia o ochrane opel'ovačov a prírode blízkej údržbe zelene - cestovné náklady	1	osoba	20,80	20,80
5	Odmena pre prednášajúcich/lektorov na konferencii	20	hodina	23,28	465,58
6	Sadbový materiál - lúčne kvetinové zmesi na nektarodajnú výsadbu	1	celok	713,00	713,00
7	Sadbový materiál - čokoládový vinič vrátane dopravy	1	celok	236,70	236,70
8	Sadbový materiál - trvalky a sadenice na výsadbu na mieru (včelí bufet pri TUZV, Zlatý Potok, Podborová)	1	celok	2 687,25	2 687,25
9	Sadbový materiál - vyvýšený záhon na mieru (trvalky, lonicera, mulčovacia kôra, 2 ks záhonov)	1	celok	1 276,68	1 276,68
10	Vzdelávanie "Poďte s nami do úľa" - lektorovanie programu	2	kurz	200,00	400,00
11	Odmena pre účtovníka projektu	30	hodina	10,00	300,00
12	Vzdelávanie "Poďte s nami do úľa" - príprava a organizácia programu	2	kurz	100,00	200,00
13	Grafická a štylistická úprava publikácie "Príroda v meste"	24	hodina	10,00	240,00
14	Konferencia o ochrane opel'ovačov a prírode blízkej údržbe zelene - občerstvenie	140	osoba	6,86	960,40
15	Konferencia o ochrane opel'ovačov a prírode blízkej údržbe zelene - návrh, tlač a zalomenie pozvánok a plagátov	1	akcia	99,60	99,60
16					-

17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
Celkové náklady projektového zámeru s DPH					10 097,51 €

UPOZORNENIE: Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte.

V....., dňa.....

Spracoval:

pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu